
（単位：円）

Ⅰ 業務活動によるキャッシュ・フロー

人件費支出  △ 

その他の業務支出  △ 

運営費交付金収入   

その他収入   

小計  △ 

利息の受取額   

利息の支払額  △ 

業務活動によるキャッシュ・フロー  △ 

Ⅱ 投資活動によるキャッシュ・フロー

有形固定資産の取得による支出  △ 

無形固定資産の取得による支出  △ 

施設費による収入

投資活動によるキャッシュ・フロー  △ 

Ⅲ 財務活動によるキャッシュ・フロー

ファイナンス・リース債務の返済による支出  △ 

財務活動によるキャッシュ・フロー  △ 

Ⅳ 資金増加額  △ 

Ⅴ 資金期首残高   

Ⅵ 資金期末残高   

180,632,392     

40,286,987       

キャッシュ・フロー計算書

 （平成 27 年 4 月 1 日～平成 28 年 3 月 31 日）

3,768,749,073   

2,088,734,084   

5,197,241,000   

539,245,609     

120,996,548     

207,386           

161,076,149     

985,880,467     

523,809,450     

2,919,380         

162,864,000     

20,687,772       

280,307,096     

280,307,096     

462,071,017     


